PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 080/2007

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares e,
tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº 090/05, bem como o constante no Ofício

CPSPD nº 05/07, datado de 08/02/07,

R E S O L V E

Conceder 1 ½ (uma e meia) diárias a Sra. RAIMUNDA RAQUEL

SANTOS CRUZ, servidora requisitada, lotado na Vara do Trabalho de Presidente
Dutra/MA, FC-02, Matrícula Nº 30816871, para viajar a esta cidade, com o objetivo de
prestar depoimentos na sede deste Tribunal, no dia 08/02/2007, junto à Comissão

Permanente de Sindicância e Processo Disciplinar, instituída pelo Ato G.P. nº

56/05, referente à apuração dos fatos narrados no PAD-796/2005.

Ressalto que a vinda da servidora à cidade de São Luís/MA

ocorreu no dia 07/02, tendo em vista que o depoimento foi realizado no dia

08/02, às 11:00h.
Faça-se expediente necessário e organize-se folha de pagamento

referente às diárias para os dias 07 e 08/02 do corrente ano.
Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 12 de fevereiro de 2007.

           JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/mcm